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INFORME EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOSINSTITUCION EDUCATIVA REPUBLICA DE HONDURAS

Septiembre

Vigencia Fiscal: 2024

02 SANTA CRUZ 81,330,642 37,955,594 119,286,236 86,735,752 80,185,752 79,085,752 6,550,000 1,100,000 32,550,484 72.71%

02915 915 81,330,642 37,955,594 119,286,236 86,735,752 80,185,752 79,085,752 6,550,000 1,100,000 32,550,484 72.71%

029150210 SANTA CRUZ 81,330,642 37,955,594 119,286,236 86,735,752 80,185,752 79,085,752 6,550,000 1,100,000 32,550,484 72.71%

029150210105001003131 INSTITUCION EDUCATIVA REPUBLICA DE HONDURAS81,330,642 37,955,594 119,286,236 86,735,752 80,185,752 79,085,752 6,550,000 1,100,000 32,550,484 72.71%

02915021010500100313101 RECURSOS PROPIOS 3,152,500 4,624,442 7,776,942 4,624,442 4,624,442 4,624,442 3,152,500 59.46%

02915021010500100313101212020100401Otros productos metálicos y paquetes de software 4,624,442 4,624,442 4,624,442 4,624,442 4,624,442 100.00%

02915021010500100313101232020200904Dotacion institucional de material y medios pedagogicos para el aprendizaje3,152,500 3,152,500 3,152,500 0.00%

02915021010500100313102 TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD78,178,142 33,331,152 111,509,294 82,111,310 75,561,310 74,461,310 6,550,000 1,100,000 29,397,984 73.64%

02915021010500100313102212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo13,206,837 13,206,837 13,198,225 13,198,225 13,198,225 8,612 99.93%

02915021010500100313102212020100401Otros productos metálicos y paquetes de software6,824,480 7,000,000 13,824,480 9,819,816 9,819,816 9,819,816 4,004,664 71.03%

02915021010500100313102212020200801Remuneración servicios técnicos 11,826,125 11,826,125 5,572,565 5,572,565 5,572,565 6,253,560 47.12%

02915021010500100313102212020200802Prestación de servicios profesionales9,900,000 3,300,000 13,200,000 13,200,000 9,900,000 8,800,000 3,300,000 1,100,000 100.00%

02915021010500100313102212020200806Servicios prestados de impresos y publicaciones4,614,000 4,614,000 4,614,000 0.00%

029150210105001003131022320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa17,806,700 17,446,340 35,253,040 25,760,704 25,760,704 25,760,704 9,492,336 73.07%

02915021010500100313102232020200601Transporte Escolar 3,000,000 2,000,000 5,000,000 5,000,000 0.00%

02915021010500100313102232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos11,000,000 3,584,812 14,584,812 14,560,000 11,310,000 11,310,000 3,250,000 24,812 99.83%
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SALDO %EJECUCION

INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADOINSTITUCION EDUCATIVA REPUBLICA DE HONDURAS

Septiembre

Vigencia Fiscal: 2024

02 SANTA CRUZ 81,330,642 37,955,594 119,286,236 371,746 118,735,130 551,106 0.31%

02915 915 81,330,642 37,955,594 119,286,236 371,746 118,735,130 551,106 0.31%

029150210 SANTA CRUZ 81,330,642 37,955,594 119,286,236 371,746 118,735,130 551,106 0.31%

029150210105001003131INSTITUCION EDUCATIVA REPUBLICA DE HONDURAS81,330,642 37,955,594 119,286,236 371,746 118,735,130 551,106 0.31%

02915021010500100313101RECURSOS PROPIOS 3,152,500 4,624,442 7,776,942 370,192 7,232,921 544,021 4.76%

0291502101050010031310111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 3,150,000 3,150,000 370,000 2,590,000 560,000 11.75%

0291502101050010031310112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios2,500 2,500 192 18,479  (15,979) 7.68%

0291502101050010031310112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  4,624,442 4,624,442  4,624,442 0.00%

02915021010500100313102TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD78,178,142 33,331,152 111,509,294 1,554 111,502,209 7,085 0.00%

02915021010500100313102110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 78,155,642 18,584,812 96,740,454  96,740,454 0.00%

0291502101050010031310212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad22,500 22,500 1,554 15,415 7,085 6.91%

0291502101050010031310212100200201Otros Recursos del Balance SGP  14,746,340 14,746,340  14,746,340 0.00%
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